

# Årsmøte 2020



Leangen Ishockeyklubb

Tirsdag 19.05.2020 kl. 1800

## Innholdsfortegnelse

<b>Saksliste</b>	side 3
<b>Årsberetning</b>	side 4
<u>Styrets sammensetning</u>	side 5
<u>Styrets arbeid</u>	side 5
<u>Klubbens arrangement 2018/2019</u>	side 5
<u>Gaver og sponsorinntekter</u>	side 6
<u>Vurdering av aktivitet i forhold til mål</u>	side 6
<u>Spillere</u>	side 6
<u>Sportslig plan</u>	side 7
<u>Aktivitet i sesongen</u>	side 8
Hockeyskole og Micro	side 8
Mini	side 9
U11	side 11
U12	side 12
U13	side 13
U14	side 14
U15	side 15
<b>Årsregnskap</b>	side 17
<b>Behandle innkommende saker</b>	side 19
<b>Budsjett</b>	side 20
<b>Valg</b>	side 21

## SAKSLISTE FOR ÅRSMØTE

### LEANGEN ISHOCKEYKLUBB



**Tid:** Tirsdag 19.05.2020 kl. 18.00

**Sted:** Virtuelt møterom

**Påmelding:** Send mail til [karlsentommy@me.com](mailto:karlsentommy@me.com) innen 19/5 2020 kl. 14:00 og man vil få tilsendt link og informasjon for å koble til møtet

#### SAKER:

- 1) Godkjenning av de stemmeberettigede
- 2) Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden
- 3) Valg av dirigent, referent, 2 representanter til underskrift av protokoll
- 4) Behandle styrets årsberetning
- 5) Behandle regnskap i revidert stand
- 6) Behandle innkomne saker
- 7) Budsjet
- 8) Valg

Velkommen til årsmøte!

Med vennlig hilsen styret i Leangen Ishockeyklubb

Årsberetning  
for  
Leangen Ishockeyklubb  
2020



**Flest mulig, lengst mulig, best mulig!**

**Styrets sammensetning:**

Leder:	Anneli Karjalainen
Nestleder:	Daniel Kvisten, Stian Elverum (konstituert, fra des 2019)
Kasserer:	Trine Brøseth
Sekretær:	Tommy Karlsen
Styremedlem:	Stian Elverum
Vara:	Geir Ove Buarøy
Vara:	Azra Hotic-Kvernstad
Vara:	Fredrik Johnson

  

Sportslig komite:	Thomas Røed, Jan Morten Dahl
Valgkomite`:	Torill Karlsen, Ann Aagesen og Fredrik Johnson

**Styrets arbeid:**

Styret har denne sesongen avholdt 8 styremøter. Det har vært et tett samarbeid mellom styret og de sportslige lederne. Årets sesong er den 11 og Leangen har blitt mer og mer innarbeidet som klubb takket være mange dyktige trenere, lagledere og aktive og positive foreldre både med og uten verv. Leangen har en stabil økonomi med en kapital på ca 500.000.

**Klubbens arrangement 2018/2019:**

Klubben arrangerer årlig aktivitetsdager for Mini/Micro samt Leangen Eagles Cup for U12 og U14 og vi vil fortsette å arrangere cuper i disse årsklassene, samt at det er søkt om å få arrangere cup for U12 og U13 til neste sesong. Dessverre ble U12 og U14 avlyst pga covid 19. U15 arrangerte i sesongen forbundskvalik og fikk stort skryt fra både regionen og forbundet, samt deltagende lag. Takk til alle foreldre som bidro til flotte arrangement.

### **Gaver og sponsorinntekter:**

Ishockey er en idrett som krever god økonomi og klubben jobber fortløpende med å skaffe sponsorinntekter til Leangen. Vi har hatt noen flinke sjeler rundt oss som har gjort en god jobb med å skaffe sponsorer til lagdelene. Sender en stor takk til de som har bidratt denne sesongen. Vi håper fortsatt på at flere kan bidra i forhold til arbeidet med sponsorinntekter. - Både til klubben generelt og til den enkelte lagdelen.

### **Rekruttering:**

Region midt har i samarbeid med breddeklubbene i Trondheim gjennomført en felles hockeyskole ved sesongstart. Der man gitt likt tilbud fra alle klubbene og lik kostnad på Hockeyskolen. Styret i Leangen vurderer dette tilbudet til at rekrutteringen går lettere om man har en gratis skole til neste sesong. Styret i Leangen har også invitert en del allidrettslag inn på mikrotreningene for å gi flere barn et innblikk i ishockey. Dette har gitt flere rekrutter. Rekrutteringen foregår i hovedsak fra Brundalen, Charlottenlund, Ranheim, Solbakken, Steindal, Strindheim, Vikåsen, Åsvang og Malvik.

Klubben er heldige som har en godt kvalifisert trenerstall. Trenere med trenerutdanning og med egen spillererfaring. Klubbens trenerstall har gjennomført en god sesong, noe styret selvfølgelig er svært godt fornøyd med. Trenergruppa viser engasjement og kvalitet på det som gjennomføres av treninger. Styret ser også på at det er en utfordring på trenersiden, vi ønsker derfor å utvikle flere trenere slik at klubben kan holde god kvalifisert standard på trenere og på isen.

### **Spillere:**

Vi har nå 239 registrerte spillere i klubben. Det er i utgangspunktet meget gode tall, men vi trenger alltid flere! At sesongen er over betyr ikke at man må vente helt til høsten med å reklamere for at ungene bør få prøve verdens raskeste og kuleste lagidrett til høsten.

Fødselsår:

U15 = 26 stk

U14 = 21 stk

U13 = 17 stk

U12 = 23 stk

U11= 12 stk

U10= 23 stk

U9= 16 stk

Micro = 82 stk

Hockeyskole= 60 stk

Det har startet spillere på mikro etter årsskiftet så tallet er noe større.

### **Sportslig Plan:**

Klubben har som målsetting at fra første til siste skøytetak og alle årene imellom skal vi utvikle hockeyspillere av gode trenere i et gjennomtenkt opplegg. Alle skal få anledning til å utvikle sine ferdigheter gjennom sportslige utfordringer på trening, i kamper og i garderobemiljøet. Dette skal utvikle fellesskap og tilhørighet for spillerne. Leangens sportslige tilbud vil for noen ende opp i eliteserien for seniorer, og det skal få være et mål for mange håpefulle med sine drømmer og ambisjoner. Det viktigste målet for klubben er imidlertid ishockey som idrett i seg selv og hva det gir av læring og glede underveis for den enkelte. Barne- og ungdomsidretten skal være positiv og spennende for mange, samtidig som det åpner muligheter også for den som har vilje og evne til å bli noe ekstra. I Leangen Ishockeyklubb er vi opptatt av begge deler! Leangens sportslige plan bygger derfor på et høyt aktivitetsnivå og mye idretts glede. Det kreves innsats i form av tid og engasjement. Hallen blir et treffpunkt og miljøet et fellesskap også for de foresatte. De deler nye og spennende opplevelser fra år til år, mens vi lever med laget og støtter ungene våre.

## **Aktivitet i sesongen 2019/2020:**

### Leangen Team Hockeyskole og Micro:

Leangen HS/Micro består for øyeblikket av ca 82 pluss 60 medlemmer på hockeyskolen. Vi har registrert 19 medlemmer på Hockeyskole prøvetimer etter at vi opprettet Spond for hockeyskolen. Vi har i februar gått over til en medlemsregistrering i Spond, noe som har gitt oss en mer presis oversikt over reelle medlemmer. Vi opplever derfor at en overgang til Spond gjør oss mere i stand til å ta vare på alle nye spillere gjennom en mer presis inngangsport, med registrering i Min idrett, og betalingsløsning. Spillere har fått en portal som det er lett å ha oversikt over treninger og aktivitetsdager på. Utover dette har styret gjennomført rekrutteringsdager med Hockeyskole, allidrettsgrupper som er invitert på trening og deltakelse på felles Hockey Rekruttering med kretsen. Vi har deltatt på aktivitetsdager, samtidig som vi har avholdt 1 aktivitetsdag selv. Vi har igjen fått bli med som Maskot for Nidaros Elite på deres hjemmekamper. Spillerne elsker å være Maskot, og ser frem til at de skal få bli med. Dette håper vi blir en tradisjon til neste sesong.

Vi ser en positiv økning i deltakelse av frivillig foreldre på og utenfor isen, som igjen påvirker til økt rekruttering av spillere. Det handler om å være nok voksne til å ivareta alle funksjoner på og utenfor banen, slik at foreldre og spillere føler seg ivaretatt. Vi har hatt fokus på å rekruttere flere spillere i skolealder, da vi ser at 2012, som nå går over til MINI har behov for en større spillerstall. Vi vil derfor fortsette å oppfordre foreldre til å reklamere internt blant våre spillere som går på skole, gjennom deres sosiale kanaler.

Cecilie Haugness Wiig har vært lagleder frem til januar. Da overtok Ragnhild Maske, Stian Moxness Jarwson og Torill B Karlsen som lagledere. Med lagledere, slipere, materialforvaltere og trenere, teller troppen 15 frivillige foreldre som stiller 2 x i uken på trening i hallen. Vi ønsker neste sesong å fortsette å øke opp dette antallet, da HS / Mikro er aktivt og stor spillerstall i Leangen Hockey.



### Leangen Team 2011 Mini



Det er 23 stk spillere i laget. 21 gutter og 5 jenter. Det er 3 stk født i 2011 i nybegynner. Treningene samkjøres med U-9 (2011) onsdag og fredag med meget godt oppmøte fra begge årskull. Det praktiseres rullerende hospitering fra Micro med inntil 5 spillere fra 1-årstrinn yngre (2012). U-9 deltar på sin første cup med barn født i 2011 og turen går til Dragons Cup. Laget har ikke deltatt på utenbyscupspill før. Laget har spilt på samtlige aktivitetsdager i kretsen også arrangert aktivitetsdag i Leangen selv. Teamet rundt laget har bestått av 1 Hovedtrener, 4 hjelpetrener, 1 lagleder og 4 slipere.

### Leangen Team 2010 Mini



I denne sesongen har Leangen U10 bestått av 20 flotte barn, 19 gutter og en jente. Laget har deltatt på de fleste aktivitetsdager, og arrangert en egen aktivitetsdag i Leangen ishall. Barna er en samlet gjeng og har hatt en god utvikling på isen, ett av barna har også vist interesse for rollen som keeper. Laget deltok ikke på dragons cup på Hamar, da påmelding åpnet og ble fullbooket midt i fellesferien 2019. Det ble planlagt aktivitetshelg i Bjugn den 20-22.mars, men denne ble avlyst som følge av Koronaviruset. Det ble videre en brå avslutning på sesongen av samme årsak. Noen av barna har hospitert på U11 treninger, deltatt på U11 kamper og cuper. Lagledere har vært Hanne Simonsen og June Falk-Larssen, Trenere har vært Frank Dahl, Marius Sandnes m.fl.

Leangen Team 2009 U11

U11 laget har i sesongen 2019/2020 bestått av 13 spillere. Vi opplevde dessverre en del forfall i overgangen fra mini til U11, og gruppen består i dag av 12 gutter og 1 jente. I tillegg har vi to spillere født 2009 som trener med Mini, men vi har som mål at de skal trene med oss før sesongen er over.

Vi har deltatt i lokalserien for U11 der vi har spilt jevnt med de andre lokallagene, der vi har hatt likebyrdig med seiere og tap. U11 har deltatt på to cuper så langt denne sesongen. Vi åpnet sesongen med Big Ice på Hamar der laget gikk gjennom cupen med kun ett tap. I januar deltok vi på Ulf Dahlens cup i Østersund der laget gjorde en sterk turnering og tok bronse plassen, her inviterte vi også med oss spillere fra LEIK hockey (2stk) og lånte to spillere fra U12. Neste cup for oss blir RIKH U11 cup 27-29 mars i tillegg jobber vi med å finne en cup i Norge vi kan reise på. På treningsiden har vi et godt samarbeid med 2010 og 2008 gruppene, vi startet med hospitering før jul, men valgte å endre dette til samtrening etter årsskiftet. Vi trener nå 1 dag uken sammen med 2010 og 2 ganger i uken sammen med 2008. I tillegg bruker vi hospitanter fra 2010 på våre kamper, og spillere fra oss hospiterer på kampene til 2008.

Lagledelsen består av:

Trenere: Kjetil Bauck og Are Kuvås.

Lagleder/hjelpetrener: Mats Husevik Stavland.

Kasserer: Ann Aagesen

Team 2008 U12

Team-08 har i år bestått av 22 spillere, inkludert 1 spiller som vi har fått godkjent dispens på som er født i 2006. Gjennom året vært veldig godt treningsoppmøte på samtlige treninger i Leangen Ishall, men vi ser et noe mindre oppmøte i Dalgård Ishall. I år har vi hatt Geir Jonassen som hovedtrener, noe som har fungert veldig godt mtp planlegging og gjennomføring. Og vi legger et år bak oss med mye læring og framgang. Vi stilte til start i 2 cuper, Jar og Østersund og sesongen ble brått avsluttet pga Covid-19, så vi fikk ikke gjennomført vår egen U-12 cup dessverre. Dette i tillegg til lokal serie.

Takk for innsatsen til våre ass-trenere, og en stor takk til foreldregruppen som er en god støtte i laget og som gjør en super innsats med å arrangere hjemmekamper med sekretariat og kiosk, økonomi, gjennomføring av dugnader, planlegging av egen cup osv.

Lagleder

Tommy Karlsen

### Team 2007 U13:



Vi startet sesongen med 3vs3 på Dalgård. En bra oppladning til Oslo og Vålerenga Hockeygames siste helga i august, der jobbet gutta hardt og vi kom på 3.plass. Og det var vårt første møte med Hybrid-bytt. Så gikk det 3 uker med trening og så dro vi til Karlstad og Nordic Youth, Der deltok 54 lag og vi greide å spille oss fram til bronsefinalen og tok 3.plassen. Før neste turnering så startet lokal U13 serie, hvor vi har spilt mot Astor og Rosenborg. Den serien spiller vi enda. Jevn og spennende serie. Første helga i november dro vi til Östersund og deltok i Markus Åkerblom Cup. Mange jevne kamper og for første gang så var det to trønderske lag i finalen. Vi møtte Astor og dro i land seieren.

I november så startet lokal U15 serie hvor vi deltok som underårige i et samarbeidslag med U15. Ikke alle deltok der, men en bra opplevelse for de gutta som deltok, gøy å spille med de store gutta. I romjula var det nok en 3vs3 cup på Dalgård som er et format som vi synes er gøy. Januar kom med deltagelse i Kabben Cup i Ørnskiöldsvik hos Modo. Det er den mest jevne og tette cupen vi har deltatt i, og etter den mest spennende semifinalen vi har spilt, så ble avgjørelsen tatt på Var, og det ble straffekonkurransen som vi vant. Finalen ble jevn, men nok en gang så viste vi styrke og dro i land seieren. Vi er 18 spillere, 2 keepere og 16 utespillere. Det har vært bra oppmøte på treningene i år. En spiller har sluttet i løpet av året, og han sluttet pga fotball. Så vi er en jevn og stabil spillegruppe.

Team 2006 U14:

Leangen U14 har sesongen 2019/20 bestått av 18 spiller og 3 keepere. I tillegg har 2 jenter, født 2005 og 2006. trent med laget og spilt med dem i lokal serie. Laget har deltatt på 7 cuper i Norge og Sverige denne sesongen og har stort sett havnet på øvre halvdel av resultatlistene. Laget har blitt trent av Trond Olsen og Ove Andre Røberg med periodevis assistanse på isen fra Mikael Naalsund, Esben Kibsgård og Andreas Ljungdahl.

### Team 2005 U15:



#### **Leangen Team 2005 U15:**

Leangen U15 startet sesongen med deltakelse i Eidsiva Birkebeiner cup i Lillehammer helgen 13-15. september 2019. Det var en spent gjeng som reiste nedover, forventningene var store da det var en B-cup som vi skulle vinne. Laget gikk til finalen der vi tapte 1-3 mot Ferjestad.

Laget arrangerte kvalifisering til Forbudscup helgen 14 - 15. desember. Der ble det et tap mot Storhamar og en seier mot Lørenskog som sikret deltakelse i Forbudscup i Stavanger helgen 27-29 mars 2020.

Swedbank Cup. Det var 6 spillere som fikk muligheten til å delta sammen med Nidaros U16 på cup i Sundsvall helgen 4-6 januar.

#### Seriespill U15 A

Laget har spilt 27 av 27 kamper denne sesongen og endte på 4.plass. Som forventet ble VIF, Frisk Asker og Stavanger foran oss på tabellen. Det er spilt mange gode kamper der marginene ikke har gått Leangen sin vei. Kort oppsummert så møter vi god matching og det har vært utrolig god innsats fra gutta.

### Seriespill U15 Lokal

Samarbeidslag mellom U13 og U15. Laget ble ferdigspilt i serien og endte opp på 1.plass foran LIHK 2(U14) med en mer spilt kamp.

Treningsoppmøte har vært stabilt bra gjennom hele sesongen. Det ble en brå stopp på sesongen da all aktivitet ble stoppet pga Korona. Vi fikk gjennomført seriespillet, men gikk glipp av forbundscup i Stavanger.



**Regnskap 2019:****Årsregnskap Leangen Ishockeyklubb**

<b>Inntekter</b>		<b>2019</b>		<b>2018</b>		<b>2017</b>
Sponsorinntekter	kr	3 000,00	kr	10 000,00	kr	88 450,00
Treningsavgift	kr	615 549,00	kr	545 063,00	kr	471 028,00
Grasrotandel	kr	56 556,00	kr	67 307,00	kr	74 368,00
Div offentlige tilskudd	kr	138 116,00	kr	129 767,00	kr	117 263,00
NIHF, tilskudd	kr	-	kr	-	kr	-
Momskompensasjon	kr	56 241,00	kr	44 752,00	kr	61 053,00
Årskontigenter	kr	50 600,00	kr	25 600,00	kr	27 000,00
Leie av utstyr	kr	-	kr	-	kr	-
Salg av utstyr	kr	-	kr	-	kr	-
Arrangement	kr	-	kr	-	kr	-
Dugnad	kr	-	kr	-	kr	-
Diverse inntekter	kr	114 952,00	kr	97 851,00	kr	125 288,00
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>kr</b>	<b>1 035 014,00</b>	<b>kr</b>	<b>920 340,00</b>	<b>kr</b>	<b>964 450,00</b>
<b>Utgifter</b>		<b>2019</b>		<b>2018</b>		<b>2017</b>
Cuper / aktivetsdager	kr	-119 224,00	kr	-91 076,00	kr	-107 240,00
STIHK, adm utg og istid	kr	-411 855,00	kr	-375 005,00	kr	-325 291,00
Utbetaling sponsor til Lagskonti	kr	-3 000,00	kr	-14 312,00	kr	-120 800,00
Div utstyr og driftskostnader	kr	-106 311,00	kr	-119 502,00	kr	-38 891,00
Dommerutgifter/treningsstøy/premier	kr	-156 483,00	kr	-108 692,00	kr	-119 270,00
Trener- og laglederutstyr/tilskudd	kr	-83 782,00	kr	-87 500,00	kr	-77 000,00
Gaver, adm drift div	kr	-42 753,00	kr	-45 869,00	kr	-16 905,00
Honorar regnskap	kr	-18 000,00	kr	-22 375,00	kr	-60 863,00
Tap på fordringer	kr	-	kr	-	kr	-
<b>Sum driftsutgifter</b>	<b>kr</b>	<b>-941 408,00</b>	<b>kr</b>	<b>-864 331,00</b>	<b>kr</b>	<b>-866 260,00</b>
Renteinntekter	kr	1 814,00	kr	2 165,00	kr	1 638,00
Rente/finanskostnader	kr	-	kr	-	kr	-128,00
<b>Årsresultat</b>	<b>kr</b>	<b>95 420,00</b>	<b>kr</b>	<b>58 174,00</b>	<b>kr</b>	<b>99 700,00</b>

<b>Balanse</b>		<b>2019</b>		<b>2018</b>		<b>2017</b>
<b>Eiendeler</b>						
Anleggsmidler	kr	35 712,00	kr	49 998,00	kr	64 283,00
Kundefordringer	kr	-	kr	1 811,00	kr	16 124,00
Andre kortsiktige fordringer	kr	269 856,00	kr	266 056,00	kr	266 056,00
Bank/kasse	kr	480 231,00	kr	374 433,00	kr	277 577,00
<b>Sum Eiendeler</b>	<b>kr</b>	<b>785 799,00</b>	<b>kr</b>	<b>692 298,00</b>	<b>kr</b>	<b>624 040,00</b>
<b>Egenkapital og Gjeld</b>						
Driftsresultat pr 31.12	kr	95 420,00	kr	58 174,00	kr	99 700,00
Egenkapital pr. 01.01	kr	690 379,00	kr	632 205,00	kr	532 505,00
<b>Sum egenkapital</b>	<b>kr</b>	<b>785 799,00</b>	<b>kr</b>	<b>690 379,00</b>	<b>kr</b>	<b>632 205,00</b>
<b>Gjeld</b>						
Skyldige offentlige avgifter	kr	-	kr	-	kr	-9 428,00
Leverandørgjeld	kr	-	kr	1 919,00	kr	1 263,00
<b>Sum Gjeld</b>	<b>kr</b>	<b>-</b>	<b>kr</b>	<b>1 919,00</b>	<b>kr</b>	<b>-8 165,00</b>
<b>Sum Egenkapital og gjeld</b>	<b>kr</b>	<b>785 799,00</b>	<b>kr</b>	<b>692 298,00</b>	<b>kr</b>	<b>624 040,00</b>

## **Behandle innkomne saker:**

### **6) Behandle innkomne saker**

#### **6.1 Styret ønsker å oppdatere Leangen Ishockeyklubbs Lov til å være oppdatert iht. gjeldende lover og regler**

Styrets innstilling til denne saken at styret får et mandat til å opprette en arbeidsgruppe som jobber med dette frem til 3/6-2020 og denne vil bli lagt frem til godkjenning på ekstraordinært årsmøte 10/6-2020 kl. 18:00 (også i et virtuelt møterom og lik påmelding som til årsmøte)

#### **6.2 Familiemedlemskap og oppdatering av priser for medlemskap i Leangen Ishockeyklubb**

Styrets innstilling er at det opprettes familiemedlemskap à kr. 500,- +omk og at det for 2021 vil koste kr. 220,- +omk for ordinært medlemskap (spillere/foreldre/støtte medlemskap).

**Budsjett 2020:****Budsjett 2019/2020****Inntekter**

Sponsorinntekter	20 000
Treningsavgift	565 000
Grasrotandel	60 000
Div offentlige tilskudd	130 000
Momskompensasjon	55 000
Årskontingent	26 000
Salg av utstyr	
Arrangementer	
Dugnad	
Diverse inntekter	120 000
Sum	976 000

**Utgifter**

Cuper/aktivitetsdager	120 000
STIHK, admin og istider	410 000
div utstyr og drift	71 000
Dommerutgifter	110 000
trener/lagleder utstyr	200 000
gaver/admin	45 000
Honorar regnskap	20 000
Sum	976 000

**Balanse** 0

**Valg:****Innstilling fra valgkomiteen:**

Valgkomiteen har bestått av:

Fredrik Johnson nåværende varamedlem og barn på 2011 og 2007

Ann Aagesen barn på 2011 og 2013

Torill Beate Karlsen Lagleder HS / Mikro. Barn på 2013.

Valgkomiteen har jobbet med å få inn en større kvinneandel i styret og ber om at valgkomiteen til neste år har dette som primært fokus. Vi ser det som ikke hensiktsmessig at begge leder posisjonene er besatt av menn, og skulle vært kjønnsfordelt.

<b>Verv</b>	<b>Navn</b>	<b>Gjenvalg</b>	<b>Antall år</b>
Leder	Daniel Kvisten	Ny	1 år
Nestleder	Dag Arne Gundersen	Ny	2 år
Kasserer	Rune Moe	Ny	2 år
Sekretær	Tommy Karlsen	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	Stian Elverum	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	Ragnhild maske	Ny - økning av styremedlem	1 år
Vara 1	Fredrik Johnson	Gjenvalg	2 år
Vara 2	Anneli Karjalainen	NY	1 år
Vara 3	Azra Hotic Kvernstad	Ikke på valg	1 år igjen

Valgkomiteen anbefaler at posisjonen varamedlem 1 år, skal endres til styremedlem 1 år.

Bakgrunnen for at valgkomiteen ønsker å utøke styret med ytterligere et styremedlem er for å stadig øke båndbredden ift. arbeidsoppgaver. Det er mange oppgaver som er tatt tak i og det er mange oppgaver som skal bli tatt tak i fremover, og med et ekstra medlem i styret så er det flere å fordele oppgavene mellom.

**Forslag til valgkomite 2020/2021:**

Valgkomite:

Fredrik Johnson

Ann Aagesen

Håvard Aasenhuis